湖南日报报业集团有限公司负责人2015年度薪酬情况
	序号
	姓　名
	职　　　　务
	任职起止
时　　间
	2015年度从本企业获得的税前报酬情况
(单位:万元)
	是否在
股东单
位或其
他关联
方领取
薪酬
	在关联
方领取
的税前
薪酬总
额
(万元)

	
	
	
	
	应付薪酬
⑴
	社会保险、企业年金、补充医疗保险及住房公积金的单位缴存部分⑵
	其他货币性收入⑶
	合计4＝⑴＋⑵＋⑶
	
	

	1
	蒋祖烜
	党组副书记、副社长、总编辑
	1-12月
	46.150
	2.74
	0
	48.890
	否
	

	2
	邹继红
	党组成员、社务委员
	1-12月
	41.535
	3.88
	0
	45.415
	否
	

	3
	马宁
	党组成员、社务委员
	1-12月
	41.535
	3.96
	0
	45.495
	否
	

	4
	邓献忠
	党组成员、社务委员
	1-12月
	41.535
	3.95
	0
	45.485
	否
	

	5
	王志红
	党组成员、社务委员
	1-12月
	41.535
	3.82
	0
	45.355
	否
	

	6
	张承贵
	党组成员、社务委员
	1-12月
	41.535
	4.02
	0
	45.555
	否
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1. 上表披露薪酬为我公司负责人2015年度全部应发税前薪酬（不含2015年度发放的以往年度绩效年薪）。
2. 我公司负责人薪酬，严格按照湖南省有关省管企业负责人薪酬制度改革的意见执行。
